中華民國電機技師公會（函）

地    址：臺北市大安區忠孝東路 4 段 69-10 號 11 樓
聯 絡 人：盧柏森、杜宛儒
聯絡電話：(02)2778-8898#224、225   傳真：（02）2778-8900
電子郵件：elecpeorg@gmail.com

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 108 年 3 月 20 日
發文字號：電機技師(全國)字第 10803111 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：本會擬分別於 108 年 5/14(北)、5/15(中)、5/16(南)舉辦「108年度

電信設備審查/審驗教育訓練課程」，歡迎本會會員及審驗處業務人

員踴躍報名參加。

說明：
一、目前及有意擔任電信審驗主任技師及支援技師者，須全程參加本次

訓練課程始能或繼續執行電信設備審查審驗業務。

二、請從事電信設計及竣工檢查技師參與本次訓練課程，以利了解新修

訂技術規範內容。

三、本次教育訓練報名採線上、傳真兩種方式，請於 108 年 4 月 19 日

前報名完成請勿重複報名。

四、線上報名：請點選 https://reurl.cc/9RxYv或掃瞄 QR
code 進行報名 (線上報名僅限本會會員) 。

五、傳真報名：請將報名表（詳附件）郵寄或傳真至本會

（FAX：02-2778-8900），傳真報名後，請務必來電

再確認；逾期恕不受理。

正本：全體會員
副本：本會建築物電信設備審查審驗委員會

頁 1

https://reurl.cc/9RxYv

108 年度電信設備審查/審驗教育訓練課程
一、指導單位：國家通訊傳播委員會

二、主辦單位：中華民國電機技師公會

三、日期及地點：

   北區：108 年 5 月 14日(二)  上午 9：00報到，9：30研討會開始

   地點：國立台灣師範大學進修推廣學院 1樓演講堂

         台北市大安區和平東路一段 129號  (02)7734-5800

   中區：108 年 5 月 15日(三) 上午 9：00報到，9：30研討會開始

   地點：國立中興大學-農環大樓：農業暨自然資源學院 1 樓會議室

         台中市南區興大路 145號  (04)2284-0333

   南區：108 年 5 月 16日(四)  上午 9：00報到，9：30研討會開始

   地點：國立科學工藝博物館-南館 S107教室

         高雄市三民區九如一路 720號 (07)380-0089

四、課程之內容：

教育訓練課程表
上課時間 課程名稱 講師 備註

09:30~09:40 理事長／中區／南區辦事處主任 致歡迎詞

09:40~10:30
電信設備審查/審驗法規介紹

及政策宣導
NCC 長官 1 小時

10:30~10:40 休息

10:40~11:30 行動通訊 5G 發展現況
劉時淼

中華電信智慧建築辦公室

資深技術顧問
1 小時

11:30~11:40 休息

11:40~12:30
未來建築物電信設施與智慧

建築之結合趨勢

劉時淼
中華電信智慧建築辦公室

資深技術顧問
1 小時

12:30~13:30 午餐時間

13:30~14:20
建築物屋內外電信設備審查

查核重點

石明原
台中市北區電信審驗處

主任技師
1 小時

14:20~14:30 休息

14:30~15:20
建築物電信設備現場審驗操

作流程及查核重點事項

林三奇
台中市南區電信審驗處

主任技師
1 小時

15:20~15:30 休息

15:30~16:20
電信審查/審驗實務操作與

問題解析
張品中執行長 1 小時

附 件

頁 2

五、報名日期：即日起至 108年 4 月 19日截止。
六、因各個場地人數有限，如報名人數超過場地限制人數時，以報名先後次序為主，本會將會告

知是否報名其他場次。
北區容納人數：148人。
中區容納人數：50人。
南區容納人數：48人。

七、電信審驗人員及支援技師須參加本項訓練課程始能或繼續執行電信設備審查審驗業務。
八、需技師訓練積分者請於報名時事先註明並填寫身分證字號，且每堂課均須簽到。

十、報名方式：可利用 1.網路報名：https://reurl.cc/9RxYv  (限本會會員)。
2.傳真或郵寄將報名表傳回本會。

3.非會員請填寫報名表及發票資訊後傳真報名。

十、報名費：(1)本次教育訓練本會會員及現任審驗處業務承辦人一名參加，採免費報名。
            (2)非會員課程費用：2,500元。

十一、非會員技師繳款方式：

※匯款請備註：姓名-電信 (例如：王大明-電信)
※ATM 轉帳請傳真帳號後五碼，以利核銷！
※費用已含稅，匯費請自行支付，發票於確認收到匯款後寄出。

銀行：台北富邦銀行(012) 忠孝分行(3051)

戶名：中華民國電機技師公會  帳號：305221029858

頁 3

https://reurl.cc/9RxYv

108 年度電信設備審查/審驗教育訓練課程報名表

請勾選北區(5/14)、中區 (5/15)、南區 (5/16)

序

號
北 中 南 單位名稱

本會

會員

技師

訓練

積分

午餐
姓名及

身分證字號
聯絡電話及手機

1 □ □ □

□

是

□

否

□

要

□

不

要

□

葷

□

素

2 □ □ □

□

是

□

否

□

要

□

不

要

□

葷

□

素

表格不敷使用時請自行列印。

*非會員請填寫以下資料：   匯款日期：______________

(課程費用：2,500元)

發票抬頭：                                 □ 無指定抬頭

統一編號：                                 □ 不需要統編

發票寄送地址： □□□

發票寄送聯絡人：                電話：
非會員匯款後請將匯款單/ATM 後 5 碼，傳真（02-27788900）至本會並來電確認才

算完成報名。

※請務必於 108年 4 月 19日前，將報名表回傳(02)2778-8900至本會，謝謝!!

   Tel：(02)2778-8898#224、225 聯絡人：盧先生、杜小姐

頁 4